
ZARZĄDZENIE NR 89/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia Planu Audytu Wewnętrznego w Mieście i Gminie Piotrków Kujawski na 
2018 rok

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze 
zm.) w związku z art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu 
wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1480) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan Audytu Wewnętrznego w Mieście i Gminie Piotrków Kujawski, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu (usługodawcy).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 1



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 1



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 2



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 3



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 4



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 5



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 6



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 7



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 8



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 9



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 10



Id: 5A594191-115F-4A75-AD09-E2B108ADEBD7. Podpisany Strona 11




